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Sqarimi i Ministrise

11 01110.
01 M112531

Rikonstruksion Aparati MASH 84,130                 
56,737                        

67.4 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika
108,721                     

sipas 

situacione
30 Gusht

punime ne proces

11 01110.
01 M112157

Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh për rikonstruksionin e Godinës së 

Aparati MAS
1,404                   

720                             
51.3 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika 1,404                        

sipas 

situacione punime ne proces

11 01110.
01 M112408

Pajisje mobilerie -Aparati MAS/ DAR/ZA 13,000                 
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit
Miratim nga Insitucione te tjera

Per sa 

kohe 

parashiko

 Procesi i prokurimit realizohet nga 

Min.Puneve te Brendeshme 

11 01110.
01 M112542

Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, 

DAR/ZA
1,500                   

957                             
63.8 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Realizuar 1,500                        

perfunduar

11 01110.
01 M112546

 Rikonstruksion i godinës së DAR Berat 5,130                   5,009                          97.6 Drejtoria Arsimore Rajonale Berat Realizuar
13,122                       

realizuar
perfunduar

11 01110. 01 M112547  Rikonstruksion i godinës së ZA Gramsh 2,474                   2,474                          100.0 Zyra Arsimore Gramsh Realizuar 7,474                        realizuar perfunduar

11 01110.
01 M112617

 Rikonstruksion i godinës së DAR Fier 3,500                   
-                             

0.0 Drejtoria Arsimore Rajonale Fier Nuk ka problematika X
 Jane c'ngurtesuar fondet ne muajin gusht 

2016, jane ne shpallje procedure. 

11 01110.
01 M112618

 Rikonstruksion i godinës së DAR Qyetet Tiranë 3,500                   
-                             

0.0 Drejtoria Arsimore Qytetit Tiranë Nuk ka problematika X
 Jane c'ngurtesuar fondet ne muajin gusht 

2016, jane ne shpallje procedure. 

11 01110.
01 M112619

Rikonstruksion i godinës së ZA Tropojë 5,000                   
-                             

0.0 Zyra Arsimore Tropojë Nuk ka problematika X
 Jane c'ngurtesuar fondet ne muajin gusht 

2016, jane ne shpallje procedure. 

11 01110.
01 M112620

Rikonstruksion i godinës së  ZA Pukë 5,000                   
-                             

0.0 Zyra Arsimore Pukë Nuk ka problematika X
 Jane c'ngurtesuar fondet ne muajin gusht 

2016, jane ne shpallje procedure. 

11 01110.
01 M112621

 Rikonstruksion i  çatise se godinës së DAR Korçë 1,300                   
-                             

0.0 Drejtoria Arsimore Rajonale  Korçë Nuk ka problematika X
 Jane c'ngurtesuar fondet ne muajin gusht 

2016, jane ne shpallje procedure. 

11 01110.
01 M112622

 Rikonstruksion i godinës së ZA Pogradec 2,062                   
-                             

0.0 Zyra Arsimore Pogradec Nuk ka problematika X
 Jane c'ngurtesuar fondet ne muajin gusht 

2016, jane ne shpallje procedure. 

11 01110.
01 M112623

 Rikonstruksion i  godinës së  ZA Mirdite 5,000                   
5,000                          

100.0 Zyra Arsimore Mirditë Nuk ka problematika X
 Eshte lidhur kontrata, vazhdojne punimet e 

ndertimit 

11 09120.
01 M112552

Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 (si dhe per kontratat ne 

vijim)
105,206               

-                             
0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Miratim nga Insitucione te tjera

 Miratimi behet me Vendim te KZHR-se. 

11 09120. 01 M110468
Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2016 (si dhe per kontratat ne vijim) e 

ngurtesuar
-                      

-                             
#DIV/0! Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit C'ngrirje Fondesh

 Bere kerkese ne MoF per c'ngurtesim fondi 

11 09120.
04 M112608

TVSH_Detyrim  për ndertimin e Kopështin Kavajë, bashkëfinancim 

me Fondacionin Beder
991                      991                             100.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Realizuar -                            realizuar

perfunduar

11 09120.
01 M112551

Pajisje mobileri arsimi baze 84,936                 
75,000                        

88.3 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika
Urdheri nr 23 

date 18.03.2016
2 muaj

Ne proces lidhje kontrate

11 09120.
01 M112287

Detyrim ndërt shk. 9-vjeçare fshati Sukth, Komuna Katund i Ri 27,880                 
27,880                        

100.0 Bashkia Durrës Nuk ka problematika
83,847                       

 Ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09120.
01 M112624

Krijim fond bibliotekash per shkollat e arsimit baze
-                             

#DIV/0! Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika
 Do ndahet  fondi sipas DAR/ZA pas 

miratimit te fondit te bibliotekave 

11 09120.
01 M112625

Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi _Bilogji  Arsimi baze 40,000                 
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika
Urdher nr 5 date 

28.04.2016
X 39,767                       4 muaj

 Lidhur kontrata ne gusht 2016, proces 

realizimi 

11 09120.
01 M112571

Rikonstruksion i kopshtit qender Ura Vajgurore, Bashkia Ura 

Vajgurore
652                      

651                             
99.9 Bashkia Ura Vajgurore Realizuar 24,907                       

perfunduar

11 09120.
01 M112573

Rikonstruksion i  kopshtit  dhe palestrës, në shkollën "Koli Sako", 

Bashkiak Divjakë
12,620                 

-                             
0.0 Bashkia Divjakë Nuk ka problematika 42,591                       

 ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09120.
01 M112566

Terrenet Sportive, Shkolla "Qender Komunitare" 4,833                   
-                             

0.0 Bashkia Korçë Nuk ka problematika 10,832                       
 ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09120.
01 M112575

Rikonstruksion I shkolles 9-vjecare "Rilindja", Bashkia Vlore 830                      
638                             

76.9 Bashkia Vlorë Realizuar 60,634                       
 perfunduar 

11 09120.
01 M112577

Rikonstruksioni i shkollws 9 vjecare Fshati Sheq Musalalaj, Komuna 

Frakull
2,941                   

2,939                          
99.9 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Realizuar 19,213                       

perfunduar

11 09120.
01 M112579

Rikonstruksioni i shkollws 9 vjecare Dersnik, Komuna Voskop 2,094                   
2,093                          

100.0 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Realizuar 8,180                        
perfunduar

11 09120.
01 M112584

Ndërtim i palestrës së shkollës 9 vjeçareNr. 4 22,440                 
-                             

0.0 Bashkia Kruje Nuk ka problematika 31,296                       
 ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09120.
01 M112587

Supervizion dhe kolaudim Rikonstruksioni i shkollës 9 vjecare Fshati 

Sheq Musalalaj, Komuna Frakull
470                      

47                               
9.9 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Nuk ka problematika 849                           

 ne proces me mbarimin e punimeve dhe 

merrjen ne dorezim te objektit 

11 09120.
01 M112588

Supervizion dhe kolaudim përRikonstruksioni i shkollës 9 vjecare Fshati 

Toshkëz, Komuna Allkaj , Lushnjë
498                      

-                             
0.0 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Nuk ka problematika 996                           

 ne proces me mbarimin e punimeve dhe 

merrjen ne dorezim te objektit 

11 09120.
01 M112589

Supervizion dhe kolaudim për Rikonstruksioni i shkolles 9 vjecare 

Dersnik, Komuna Voskop
230                      

31                               
13.7 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Nuk ka problematika 350                           

 ne proces me mbarimin e punimeve dhe 

merrjen ne dorezim te objektit 

11 09120.
01 M112606

EKO Kampus Saranda 165,289               
36,461                        

22.1 Bashkia Sarande Nuk ka problematika 330,577                     
ne proces punimesh

11 09120.
01 M112603

Ndërtim i shkollës "Bajram Curri" Durrës 66,584                 
66,584                        

100.0 Bashkia Durrës Nuk ka problematika 96,564                       
ne proces punimesh

11 09120.
01 M112638

Rikonstruksioni shkollës 9-vjecare Andrea Mbrice, Poshnje, Bashkia 

Ura Vajgurore
27,343

-                             
0.0 Bashkia Ura Vajgurore Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
x 52,710

 Lidhur kontrata, proces punimesh 

11 09120.
01 M112640

Rikonstruksioni shkollave të njesise administrative Shupenze, Bashkia 

Bulqize
43,585

-                             
0.0 Bashkia Bulqize Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 86,809

 Lidhur kontrata ne gusht 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit. 

11 09120.
01 M112641

Ndertimi i shkollës 9-vjecare fshati Shtraze, Gjepalaj 23,110
-                             

0.0 Bashkia Shijak Nuk ka problematika
Urdherat behen 

nga NJQV
X 46,145

 Lidhur kontrat ne korrik, proces ndertimi 

11 09120.
01 M112642

Ndertim i shkollës 9-vjecare  "Marie Kaculini", Durres 71,980
-                             

0.0 Bashkia  Durres
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 me Vendim te Komitet te 

rajoneve. Maj 2016 

11 09120.
01 M112643

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Qamil Guranjaku" 32,799
21,866                        

66.7 Bashkia Elbasan Nuk ka problematika
Urdherat behen 

nga NJQV
X 65,449

 Lidhur kontrata ne korrik, proces ndertimi 

11 09120.
01

M112644
Rikonstruksion kopshti i femijeve nr.2, Qyteti Librazhd, Bashkia 

Librazhd
4,400

4,400                          
100.0 Bashkia Librazhd Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 8,764

 Lidhur kontrata ne korrik, proces ndertimi 

11 09120.
01

M112645

Ndertimi i shkollës, ndertimi i palestres, terrenet sportive dhe sistemimi i 

territorit te shkolles 9-vjecare Adem Elmas Asllani" Shtepanje, njesia 

Gostime, Cerrik

36,537
-                             

0.0 Bashkia Cerrik
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 me Vendim te Komitet te 

rajoneve. Maj 2016 

11 09120.
01

M112647 Rikonstruksioni shkolles 9-vjecare "Dino Ismaili", Levan, Bashkia Fier 13,138
-                             

0.0 Bashkia Fier
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 Procedurat jane zhvilluar, jane ne proces 

ankimimi 

11 09120.
01

M112650
Rikonstruksioni shkolles 9-vjecare "Nimete Progonati", Bashkia 

Memaliaj
17,962

6,832                          
38.0 Bashkia Memaliaj Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 55,782

 lidhur kontrata ne korrik, vazhdojne punimet 

e ndertimit 

11 09120.
01

M112651 Ndertim shkolle e re ne fshatin Kamenice 20,000
-                             

0.0 Bashkia Korce Nuk ka problematika
Urdherat behen 

nga NJQV
X 25,198

 Lidhur kontrata ne shtator 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit 

11 09120.
01

M112652 Rikonstruksioni kopshtit nr 11 ne qytetin e Korces 5,200
1,576                          

30.3 Bashkia Korce Nuk ka problematika
Urdherat behen 

nga NJQV
X 6,677

 Lidhur kontrata ne shtator 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit 

11 09120.
01

M112653
Rikonstruksioni objektit dhe terreneve sportive te shkolles 9-vjecare 

"Kozma Gjoke Basho"
43,350

-                             
0.0 Bashkia Pogradec Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 85,979

 lidhur kontrata ne gusht 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit. 

11 09120.
01

M112658
Ndertim i shkolles 9-vjecare "Don Martin Trushi" Stajke, Komuna 

Bushat
36,066

21,137                        
58.6 Bashkia Vau i Dejes Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 71,404

 Lidhur kontrata ne korrik 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit 

11 09120. 01 M112659
Rikonstruksion shkolla 9-vjecare "Preke Gjoni" Bajze (vendimi 25 

date 18.4.2016 ndryshuar me V 41 date 4.8.2016
9,090

-                             
0.0 Bashkia Malësi e Madhe

S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 me Vendim te Komitet te 

rajoneve. Maj 2016 

11 09120.
01

M112660 Ndertim palestre prane shkolles "Sabah Sinani" dhe "Migjeni", Puke 27,238
-                             

0.0 Bashkia Puke
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 me Vendim te Komitet te 

rajoneve. Maj 2016 

11 09120.
01

M112661 Ndertimi i shkolles 9-vjecare "Rilindja", Lagja nr.1 Kavaje 49,999 0.0 Bashkia Kavaje
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 me Vendim te Komitet te 

rajoneve. Maj 2016 
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11 09120.
01

M112667 Rikonstruksion total i shkolles 9-vjeçare "Ymer Xhafa", Dermenas 28,865           Bashkia Fier
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur  Vendim te 

Komitet te rajoneve. Nr.37 dt 13.7. 2016 

11 09120.
01

M112668
Shtese anesore dhe rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare, Çerme 

Shkumbin, Komuna Terbuf
44,275           Bashkia Divjake

S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur  Vendim te 

Komitet te rajoneve. Nr.37 dt 13.7. 2016 

11 09120.

01

M112669
Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare, Strumm, shkolla fillore Arrapaj, 

shkolla "Naun Doko", shkolla "Jorgo Spiku", "Ali Sollaku", "Didin 

Bishani", dhe shkolla "Alush Grepcka".

6,875             Bashkia Roskovec
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV
 proces prokurimi, fondi I celur  Vendim te 

Komitet te rajoneve. Nr.37 dt 13.7. 2016 

11 09120.
01

M112670 Ndertim shkolla 9-vjeçare "Panahor", fshati Aranitas 29,999           Bashkia Mallakaster
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur  Vendim te 

Komitet te rajoneve. Nr.37 dt 13.7. 2016 

11 09120.
01

M112671 Ndertimi I shkolles 9-vjeçare fshati Gurakuq dhe fshati Rinas 5,602             Bashkia Librazhd
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur  Vendim te 

Komitet te rajoneve. Nr.37 dt 13.7. 2016 

11 09120.
01

M112672 Ndertim i shkolles 9-vjeçare "Kosova", Tirane 51,188           Bashkia Tirane
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur  Vendim te 

Komitet te rajoneve. Nr.37 dt 13.7. 2016 

11 09120.
01 M112663

Rikonstruksion+ndertim i palestres së shkolles se bashkuar "Bejdo 

Sejko", Konispol
40,190

20,095                        
50.0 Bashkia Konispol Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 80,288

 Lidhur kontata ne korrik 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit. 

11 09120.
01 M112534

Rikonstruksion shkolle 9-vjecare fshati Dukagjin, Komuna Derjan Mat 1,170 Bashkia Diber

11 09120.
01 M112233 Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare Polis Gurshpate 

3,826 Bashkia Elbasan

11 09120.
01 M112235 Rikonstruksion shk 9-vjeç, Ruzhdie, Komuna Ruzhdie Fier 

5,359
5,355                          

Bashkia Fier

11 09120.
01 M112239 Rikonstruksion shk 9-vjeç fshati Visoke, Komuna Qender 

13,000
13,000                        

Bashkia Mallakaster Realizuar

11 09120.
01 M112279 Ndertim i shkolles 9-vjecare Mihajas, Komuna Berzhite

29,699 Bashkia Tirane

11 09120.
01 M112295 Rikonstruksion shkolla 9-vjecare Sinanaj, Komuna Lopez

9,687
8,095                          

Bashkia Tepelene Nuk ka problematika

11 09120.
01 M112265 Ndertim shkolle e re 9-vjecare Adriatik, Komuna Fush-Kuqe

573
573                             

Bashkia Kurbin

11 09120.
01 M112401 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Lekas, komuna Lekas

2,000
2,000                          

Bashkia Korce Realizuar

11 09120.
01 M112449

Projekti shkolla qender komunitare, "Ndertimi I 4 terreneve sportive ne 

4 shkolla
16,000 Bashkia Diber

11 09120.
01 M112447

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare Gjorice dhe ndertim palester per 

shkollen e mesme
7,823 Bashkia Bulqize

11 09120.
01 M111931 Blerje libra (Detyrim)

64
64                               

Drejtoria Arsimore Durres Realizuar

11 09120.
01 M112673 Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare "Asllan Shahini", Bashkia Gramsh

27,512 Bashkia Gramsh
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit

11 09230.
01 M112555

Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2015 -2016-2018 3,532                   
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Miratim nga Insitucione te tjera
 Miratimi behet me Vendim te KZHR-se. 

11 09230.
01 M110468

Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2015 -2016-2018( i ngurtesuar ) -                      
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit C'ngrirje Fondesh -                            
 Bere kerkese ne MoF per c'ngurtesim fondi 

11 09230.
01 M112626

Pajisje laboratorike,Fizike-Kimi-Bilogji,  arsimi i mesëm i përgjithshëm 30,000                 
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika X 30,000                       4 muaj
 Lidhur kontrata ne gusht 2016, proces 

realizimi 

11 09230.
01 M112627

Pajisje mobilerie arsimi i mesëm i përgjithshem 35,000                 
24,599                        

70.3 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit

 Ne proces  te lidhjes se kontrates sipas afteve 

ligjore 

11 09230.
04 M112628

TVSH- Për projektin e-Education (Bit Albania) 90,000                 
1,825                          

2.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Varet nga FH -                            
ne proces

11 09230.
01 M112629

Krijim fondi bibliotekash për shkollat e arsimit të mesëm
-                             

#DIV/0! Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit

 Do ndahet  fondi sipas DAR/ZA pas 

miratimit te fondit te bibliotekave 

11 09230.
01 M112574

Ndërtim I palestrës, terreneve sportive, rikualifikimi i hyrjen ana 

perëndimore dhe muri rrethues I shkollës së mesme "Miti Zoi Zaka", 

Bashkia Divjakë

30,008                 
16,205                        

54.0 Bashkia Divjakë Per rialokim 63,580                       
 perfunduar 

11 09230.
01 M112580

Rikonstruksioni i shkollës së mesme të përgjithshme "18 Tetori", 

Bashkia Lushnje
36,957                 

36,950                        
100.0 Bashkia Lushnje Per rialokim 51,528                       

 perfunduar 

11 09230.
01 M112604

Liceu Artistik "Jordan Misja", Tiranë 84,747                 
55,756                        

65.8 Bashkia Tiranë Nuk ka problematika 84,747                       
 ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09230.
01 M112605

Rikualifikim I terrenit sportiv në shkollën "Petro Nini Luarasi" 25,000                 
-                             

0.0 Bashkia Tiranë Nuk ka problematika 25,000                       
 ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09230.
01

M112494
Rikonstruksion i plotë dhe shtesë ambientesh në shkollën e mesme 

"Qemal Stafa",  Njësia 10
80,000                 

55,112                        
68.9 Bashkia Tirane Nuk ka problematika 152,297                     

 ne proces likujdimi sipas situacionit te 

punimeve ne objekt 

11 09230.
01

M112581
Rikonstruksioni i shkollës së mesme të bashkuar "Caush Senja", 

Komuna Tunje
4,542                   

4,538                          
99.9 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Nuk ka problematika 4,542                        

 perfunduar 

11 09230.
01

M112639 Ndertimi i shkollës së mesme Maqellare 47,805
-                             

0.0 Bashkia Diber
Urdherat behen 

nga NJQV
X 94,767

 Lidhur kontrata ne korrik, proces ndertimi 

11 09230.
01

M112646 Rikonstruksion ishkolles "Perikli Ikonomi", Bashkia Fier 22,111
-                             

0.0 Bashkia Fier
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 Procedurat jane zhvilluar, jane ne proces 

ankimimi 

11 09230. 01 M112648 Rikonstruksion i shkolles  Koli Allkanjari, Kemishtaj, Komuna Gradisht 40,914
-                             

0.0 Bashkia Divjake
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 sipas vendimit te K. Rajoneve, 

Maj 2016 

11 09230. 01 M112649
Rikonstruksion i plote i shkolles se mesme te pergjithshme "Abaz 

Shehu", Bashkia Tepelene
32,114

23,001                        
71.6 Bashkia Tepelene Nuk ka problematika

Urdherat behen 

nga NJQV
X 19,707

 lidhur kontrata ne korrik, vazhdojne punimet 

e ndertimit 

11 09230. 01 M112654 Ndertim shkolla e mesme e bashkuar, Rrembec, Bashkia Maliq 43,928
12,061                        

27.5 Bashkia Maliq Nuk ka problematika
Urdherat behen 

nga NJQV
X 54,004

 Lidhur kontrata ne gusht 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit. 

11 09230. 01 M112655 Rikonstruksion i shkolles mesme "At Shqefen Gjecovi" Bashkia Lac 78,000
-                             

0.0 Bashkia Kurbin Nuk ka problematika
Urdherat behen 

nga NJQV
X 155,385

 Lidhur kontrata ne korrik 2016, vazhdojne 

punimet e ndertimit 

11 09230. 01 M112656
Rikonstruksioni , sistem ngrohje, sistemim dhe rijetezim i terreneve 

sportive shkolla e mesme Rreshen, Bashkia Rreshen
59,459

16,966                        
28.5 Bashkia Mirdite

S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 sipas vendimit te K. Rajoneve, 

Maj 2016 

11 09230. 01 M112657 Rikonstruksion shkolla e mesme, Gjader 14,763
-                             

0.0 Bashkia Lezhe
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit

Urdherat behen 

nga NJQV
X

 Procedurat jane zhvilluar por jane ne proces 

ankimimi 

11 09230. 01 M112662 Rikonstrukion i shkolles koreografike Tirane 31,997
-                             

0.0 Bashkia Tirane
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit

Urdherat behen 

nga NJQV
X

 Shpallur data e hapjes se ofertave, 5.9.2016 

11 09230. 01 M112664 Rikonstruksioni i shkollës së mesme "Ali Demi", Bashkia Vlore 93,238
-                             

0.0 Bashkia Vlore
S'kane mbaruar ende procedurat 

e prokurimit
X

Urdherat behen 

nga NJQV

 proces prokurimi, fondi I celur me date 

19.05.2016 sipas vendimit te K. Rajoneve, 

Maj 2016 

11 09230. 01
M112492

Rikonstruksion, shtese anesore dy kate dhe palester per shkollen  e 

mesme te pergjithshme , komuna Vaqarr
6,222 Bashkia Tirane Nuk ka problematika

11 09230. 01
M112292 Ndertimi shkolles 9-vjecare fashati Ngjeqar,Komuna Kurjan 

9,664 Bashkia Fier Nuk ka problematika

11 09450. 01 M112556 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2015 -2016-2018 88,198                 
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Miratim nga Insitucione te tjera
 Proces miratimi KZHR thirrja II 

11 09450. 01
M110468

Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2015 -2016-2018 ( i ngurtesuar) -                      
-                             

#DIV/0! Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit C'ngrirje Fondesh -132,751,329
 Bere kerkese ne MoF per c'ngurtesim fondi 

11 09450.
04 M112165

Bashkefinacim TVSH Per projektet e huaja 14,724                 
-                             

0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Varet nga FH
ne proces

11 09450. 01
M112532

Pajisje per Data Center QNSRT (detyrim) 6,447                   
-                             

0.0 Qendra e Sherbimeve te Rrjetit Telematik Akademik, Tirane Miratim nga Insitucione te tjera
ne proces

11 09450.
03 M112560

TVSH -Për projektin e rrjetit telematik 20,000                 
12,925                        

64.6 Qendra e Sherbimeve te Rrjetit Telematik Akademik, Tirane Miratim nga Insitucione te tjera
ne proces

11 09450.
04 M112344

Kosto lokale  per projektin e rrjetit telematik 20,000                 
1,083                          

5.4 Qendra e Sherbimeve te Rrjetit Telematik Akademik, Tirane Miratim nga Insitucione te tjera
ne proces

11 09450. 01
M112630

Projektim i godinës së Agjensisë së Shërbimeve Arsimore të AL -                      
-                             

Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit C'ngrirje Fondesh
 Bere kerkese ne MoF per c'ngurtesim fondi 

11 09450. 01
M112633

Supervizim kolaudim i rikonstruksionit të Agjensisë së Shërbimeve 

Arsimore të AL
-                      

-                             
Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit C'ngrirje Fondesh

 Bere kerkese ne MoF per c'ngurtesim fondi 

11 09450. 01
M112634

Supervizim kolaudim i zyrave të Apal & IZHA -                      
-                             

Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit C'ngrirje Fondesh
 Bere kerkese ne MoF per c'ngurtesim fondi 



11 09450. 01
M112585

Rikonstruksion I sallës së lëvizjes skenike dhe pajisja me mjete e pajisje 

mësimore, mbështetëse
18,604                 

14,195                        
76.3 Universiteti i Arteve Tirane Realizuar 28,730                       

perfunduar

11 09450. 01
M112308 Ndertim i godines te re universitare

90,781
90,781                        

100.0 Universiteti "Aleksander Moisiu: Durres Realizuar

11 09450. 01
M112424 Shtese godine Universitit .Politeknik

41,970
41,946                        

99.9 Universiteti Politeknik I Tiranes Realizuar

11 09450.
04 M112611 Rimbursim TVSH "Blerje pajisje" ( Ne kuader te projektit TEMPUS)

276
276                             

100.0 Universiteti i Sporteve Realizuar

11 08140. 01
M112444

Ndërtim i Parkut Olimpik Tiranë 397,566               
103,839                      

26.1 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika
597,688                     

31.12.201

5-

 ne proces me mbarimin e punimeve dhe 

merrjen ne dorezim te objektit 

11 08140. 01
M122533

Supervizim, mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve të Parkut Olimpik 

Tiranë
4,434                   

-                             
0.0 Aparati i Ministrisë së Arsimit dhe Sportit Nuk ka problematika

6,708                        

31.12.201

5-

 ne proces me mbarimin e punimeve dhe 

merrjen ne dorezim te objektit 

TOTALI 3,060,000      -     901,265              29.5


